Администрация
(исполнительно – распорядительный орган)
сельского поселения «Село Букань»
Людиновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  февраля  2023 г                                                                                         № 5
Об отмене    постановления  администрации  сельского  поселения
 “Село Букань» от   08.06.2022г.№24 « О порядке  утверждения  положений  (регламентов)   об официальных  спортивных  соревнованиях  муниципального образования   СП «Село Букань»  , а также  требования   к их содержанию»

          Руководствуясь экспертным заключением отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 18.07.2022 №  1205-А-14/2022, администрация  сельского поселения «Село Букань»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                1.Отменить постановление администрации   сельского  поселения  «Село Букань»  от 08 .06.2022 №24 « О порядке  утверждения  положений  (регламентов)   об официальных  спортивных  соревнованиях  муниципального образования   СП «Село Букань»  , а также  требования   к их содержанию»
                  2. Настоящее постановление администрации   сельского  поселения  «Село Букань» вступает в силу со дня его подписания и подлежит   официальному   опубликованию.
               3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения  «Село Букань»                                                           Воротнев А.П.